
 

 

UCHWAŁA Nr XXXV/198/2013 

RADY GMINY W CIEPIELOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2013 r. 

w sprawie regulaminu udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

dla uczniów zamieszkałych na terenie Gminy Ciepielów. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 14a oraz art. 40, ust. l i art. 41 ust. l, art. 42 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U, z 2001 r. Nr l42, poz. 1591 z późn. zm.) oraz art. 90 f ustawy z dnia 7 wrze-

śnia 1991 r. o systemie oświaty (Dz. U. z 2004 r. Nr 256, poz. 2572 z poźn. zm.) - Rada Gminy w Ciepielowie 

uchwala, co następuje:  

§ 1. Uchwala się Regulamin udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamiesz-

kałych na terenie Gminy, stanowiący załącznik nr l do niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie obowiązków w zakresie świadczenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym, zgodnie 

z postanowieniem regulaminu, powierza się Wójtowi Gminy.  

§ 3. Traci moc obowiązującą uchwała Nr XXII/132/2012 Rady Gminy w Ciepielowie z dnia 31 sierpień 

2012 roku w sprawie udzielenia pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów zamieszkałych na 

terenie Gminy Ciepielów w roku szkolnym 2012/2013.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Mazowieckiego.  

  

 Przewodniczący Rady Gminy w Ciepielowie: 

Waldemar Czapla 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 2 września 2013 r.

Poz. 9496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 9496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 9496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 9496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 9496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 9496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 9496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 9496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 9496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 9496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 9496



 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 9496


		2013-09-02T11:56:20+0000
	Polska
	Sławomir Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




